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Årsrapport över stadens inköp 2023 

Förslag till beslut 
1. Inköps- och upphandlingsnämnden noterar informationen. 

2. Nämnden beslutar att lämna årsrapport över stadens inköp 2023, i form av 

”Stadenövergripande Spendrapport 2023”, för information till Kommunstyrelsen. 

Sammanfattning 
Göteborgs Stads riktlinje för inköp och upphandling anger att ”Göteborgs inköps- och 

upphandlingsnämnd ska göra uppföljningar av stadens samlade inköp och upphandlingar 

och rapportera resultatet av uppföljningarna till kommunstyrelsen”. 

Utifrån det uppdrag som den inköpsstrategiska avdelningen har arbetat utifrån sedan 

inrättandet 2018 har en årlig rapport över stadens samlade inköp (”stadenövergripande 

spendrapport”) tagits fram. Denna rapport ger en övergripande bild av stadens inköp 

utifrån leverantör, kategori och köpande organisation. Rapportens underlag består av 

ekonomidata och fakturadata. Rapportens innehåll är en viktig ingångsfaktor för det 

inköpsstrategiska arbetet och kategoristyrningen i Göteborgs Stad. 

År 2023 uppgick den totala externa spenden till 29,2 miljarder kronor, vilket är en ökning 

om cirka 2,4 miljarder kronor jämfört med föregående år. Spendvolymen avseende 

investeringar ökar med 1,5 miljarder kronor och drift ökar med 800 miljoner kronor. 

Antalet fakturor ökar och antalet leverantörer minskar jämfört med år 2022. 

Inköps- och upphandlingsförvaltningen överlämnar nu Stadenövergripande Spendrapport 

2023 till inköps- och upphandlingsnämnden för information och föreslår att rapporten 

lämnas som information till kommunstyrelsen. 

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner 

då spendrapporten är en faktabaserad övergripande beskrivning av stadens samlade inköp. 

Samverkan 
Ärendet har inte samverkats. 

Bilagor 
1. Stadenövergripande Spendrapport 2023, Göteborgs Stad 

Inköps- och upphandlingsförvaltningen 
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